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Fördelning av föreningsstöd till föreningar med aktiviteter som 
gynnar Omvårdnadsnämndens målgrupper inför 2026 

Förslag till beslut  
Att godkänna fördelningen av föreningsstöd inom Omvårdnadsnämndens område 

 på totalt 374 860 kronor för år 2026. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Fördelningen av föreningsstöd till föreningar med verksamhet inom 

Omvårdnadsnämnden målgrupp sker en gång per år enligt gällande reglemente. Totalt 

har fem (5) föreningar ansökt om stöd på sammanlagt 463 080 kronor  
(se bilaga 1). Av det ansökta beloppet föreslås 374 860 kronor utdelas för år 2026. För 

att nå en fördelning mer i balans med budget kommer medlemstödet som betalas ut 

vara 70 kronor per medlemmen och år i stället för det maximala 80 kronor som 

reglementet medger. Fördelningen innebär trots sänkningen av medlemsstöd att avsatt 

budget överskrides med 49 860 kronor. Hyresstöd tilldelas inte PRO samorganisation 

då budgetutrymme inte finns för detta.    

 

Förslaget 
Inför 2026 har det beslutats att 325 000 kronor ska fördelas i föreningsstöd. Eftersom 

de inkomna ansökningarna överstiger denna budget måste stödet fördelas mellan 

föreningarna, och inte alla ansökningar kan beviljas fullt ut. Det finns inga särskilda 

https://www.gavle.se/kommunens-service/kultur-och-fritid/foreningar-och-organisationer/sok-foreningsstod/sok-foreningsstod-inom-valfard-gavle/grundstod-verksamhetsstod-projektstod-och-sarskilt-stod/?granska=1
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riktlinjer i reglementet för vilka verksamheter som ska prioriteras, så nämnden måste 

själv göra bedömningar. 

Aktivitetsstöd prioriteras utifrån syfte och målgrupp. Eftersom största delen av stödet 

utgörs av medlemsstöd, behöver detta justeras för att passa budgeten. Efter att 

aktivitetsstödet dragits av återstår cirka 58 kronor per medlem och år till medlemsstöd. 

I reglementet framgår att medlemsstöd maximalt kan utgå med 80 kronor per medlem 

och år. Som en medelväg föreslås att 70 kronor per medlem och år betalas ut. Detta 

innebär dock att det totala föreningsstödet överskrider budgeten med 49 860 kronor. 

 

 

 
Magnus Höijer 
Sektorchef 
Sektor Välfärd 
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